國立苗栗高級商業職業學校
110學年度第2學期英文單字擂台賽活動實施辦法
一、活動主旨：為了強化學生英語字彙，增進應試之技巧與自動自發的學習態度，擬舉辦英文單字
              擂台比賽活動。
二、活動說明：本比賽分為2組進行，高一及高二兩組。
              ※如遇同分以例句填空單元分數較高者優先
三、競賽題材與範圍: Easy test 線上學習測驗平台 –單字學習課程
	高一非應英科
	英檢初級

	高一應英科
	英檢中級

	高二非應英科
	英檢中級

	高二應英科
	英檢中高級

四、參加對象:本校高一及高二學生，應英科每班派5名，其餘每班派3名參賽。
五、比賽時間:111年4月20日（星期三）第5、6節。（高一第5節，高二第6節）

六、比賽地點: 第二電腦教室
七、報名方式:111年4月13日（星期三）前將報名表繳至教務處教學組
八、比賽方式: 比賽當天至第二電腦教室集合，以本校Easy test線上學習測驗平台-單字測驗系統
              進行測驗。
九、比賽規則:
1.考生不得使用任何字典、紙張、手機等輔助工具，亦不得交談。
2.參賽者請攜帶1.可接電腦音源之有線耳機2.學生證或附相片之證件，以確認身分。
3.若未能準時應試，或未完成考試即提前離場者，皆視同棄權。
十、比賽獎勵: 比賽優勝學生給予獎狀及敘獎鼓勵，優勝錄取名額如下。
1.應英科：高一組取2名；高二組取2名。 2.其餘各科：高一組取6名；高二組取6名。
十一、主/協辦單位：主辦單位為本校教務處/協辦單位為驊鉅數位科技有限公司
十二、工作計畫中之相關人員如遇比賽時間有課務，教學組協助課務派代。
十三、命題老師：
 ………………………………………………………………………………………………………………

英文單字擂台賽報名表
班級：_________________

	座號
	姓名

	選手一

	選手二

	選手三

※報名表請班長於111年4月13日以前交回教務處教學組